
 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr....................... 

Rady Gminy RozdraŜew 

      z dnia ......................................... 

 

 

Wydatki maj ątkowe w 2010 roku. 

 
 
Lp. 
 

Nazwa zadania Dział, rozdział 
paragraf 

Kwota 

  1. 
  2. 
 
  3. 
  4. 
 
  5. 
  6. 
  7. 
  8. 
  9. 
10. 
11. 
12. 
 
13. 
 
14. 
15. 
16. 
 
17. 
 
18. 
. 

Uporządkowanie zaopatrzenia w wodę - dokumentacja 
Odbudowa zabytkowej infrastruktury kolejowej wraz 
z budową ścieŜki rowerowej - dokumentacja 
Budowa drogi w miejscowości Nowa Wieś 
Przebudowa drogi w miejscowości RozdraŜew  
ul. Łąkowa 
Przebudowa drogi w miejscowości Dzielice 
Przebudowa drogi w miejscowości Trzemeszno 
Przebudowa drogi w miejscowości Grębów – dokumentacja 
Udziały w SFPK w Gostyniu 
Zakup samochodu dla Komisariatu Policji w Koźminie Wlkp. 
Zakup pieca co Szkoła Podstawowa RozdraŜew 
Termorenowacja budynku Przedszkola w R-wie 
Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości 
RozdraŜew – osiedle I etap 
Budowa separatora na kanalizacji deszczowej  
w RozdraŜewie 
Zakup pompy na oczyszczalnie 
Zakup przyczepy na oczyszczalnię ścieków 
Wpłata gminy na rzecz zadania inwestycyjnego Związku 
Gmin Zlewni Górnej Baryczy 
Remont świetlicy wiejskiej w Maciejewie 
Remont świetlicy wiejskiej w Maciejewie 
Remont świetlicy wiejskiej w RozdraŜewku 
Remont świetlicy wiejskiej w RozdraŜewku 
 

010/01010/6050 
 
600/60014/6300 
600/60016/6050 
 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
600/60016/6050 
750/75095/6010 
754/75404/6170 
801/80101/6060 
801/80104/6050 
 
900/90001/6050 
 
900/90001/6050 
900/90001/6060 
900/90001/6060 
 
900/90002/6650 
921/92109/6058 
921/92109/6059 
921/92109/6058 
921/92109/6059 

    150.000,00 
 
      25.000,00 
      92.000,00 
 
    113.920,00 
    102.580,00 
    135.680,00 
      20.860,00 
      20.000,00 
        8.000,00 
      12.000,00 
      20.000,00 
 
 1.894.120,00 
 
      70.000,00 
        6.000,00 
      10.000,00 
 
      52.250,00 
    109.650,00 
      77.350,00 
    128.050,00 
    119.950,00 

                                            Ogółem   3.167.410,00 
 
 
 
 
RozdraŜew, dnia 13 listopada 2009 roku.     Wójt Gminy 
          mgr Mariusz Dymarski   
 
 



 


